CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
2 4 JUN. 2019 '

VOTORANTIM Alison Andrei P. Camargo ( LHo)
Presidente

-_._- GOVERNO MUNICIPAL _._-

Ofício n° 398/19 CM

Votorantim, 19 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 344/19, datado em 04 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 236/19, de autoria do nobre

vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentada durante a 18a Sessão dinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de junho de 2019, atenção a propositura

citada, informamos que o proprietário do lote que faz fundo co o imóvel mencionado foi

notificado sob o n- 1420/19.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA D

Avenida 31 de Março, 32 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefei to@votorantim.sp.gov.br

mailto:to@votorantim.sp.gov.br